Ic. 38. *Eadem species*, variatio et forma 1160 auct. — Long. 46  $\mu$ , lat. 7  $\mu$ . 14 puncta carinalia et 28 striae in 10  $\mu$ . Keszthely.

Pantocsek hanc formam sub. nomine *Nitzschia mucronata* tamquam novam speciem descripsit. Sed ego non invenio differentiam inter *N. mar.* var. *subcontr.* formam minutam et inter nostrum exemplar.